
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 629 del 02-08-2021  Pagina 1

Reg. Generale N. 629

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

N. 94 del 02-08-2021

OGGETTO:CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO STRAORDINARIO PER
EMERGENZA COVID-19 ALLA S.S.D. Q-BO SPORTING CLUB ATTO DI G.C. N. 104 DEL
13.07.2021: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.

L'anno  duemilaventuno il giorno  due del mese di agosto nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 629 del 02-08-2021  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 104 del 13.07.2021, esecutiva ai sensi di legge
con la quale, tra l’altro, è stato deciso di:

-  approvare la concessione di  un contributo straordinario  di € 10.000,00 alla S.S.D. Q-bo
Sporting Club con sede in C.da Piane Monteverde n.19, codice fiscale e partita iva 02175590443;

- dare atto che la spesa può essere imputata al cap. 3111/C “Fondo per sostegno alle attivita' per
crisi”  del bilancio di previsione 2021/2023 annualità 2021;

- dare atto che il responsabile dei procedimenti inerenti e conseguenti l'adozione del presente
deliberato, anche ai sensi e per gli effetti della legge n. 241/1990 e successive integrazioni, risulta
essere il Funzionario Responsabile dell’Area Affari Generali di questo Comune il quale,
provvederà, tra l'altro, per quanto di propria competenza, all'adozione e/o alla promozione dei
relativi e necessari atti amministrativi.

- dare atto che la somma una tantum di € 10.000,00 erogata alla S.S.D.  Q-bo Sporting Club quale
forma di sostegno dell’attività sportiva della piscina  sarà pubblicata a cura del Responsabile del
procedimento, su "Amministrazione Trasparente - contributi e sovvenzioni” ex artt. 26 e 27 D. Lgs.
n. 33/2013;

Vista la deliberazione Consiliare n. 9 del  06.04.2021 , immediatamente eseguibile, con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il triennio 2021-2022-2023, con contestuale
aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 2021-2023;

Vista la deliberazione di G.C. n. 35 del  08.04.2021  con la quale si è approvato il piano esecutivo
di gestione relativo al corrente bilancio di previsione e successive modifiche ed integrazioni;

Visti il modulo di rendicontazione e la dichiarazione di assoggettabilità alla ritenuta 4%
IRPEF/IRES  presentati dalla S.S.D. Q-BO SPORTING CLUB ssd arl con sede a Montegiorgio in
data 28.07.2021 protocollo 11285 a firma del legale rappresentante sig. Claudio Mennecozzi;

Dato atto che la somma necessaria  per il contributo concesso  può essere impegnata al  cap.
3111/C “Fondo per sostegno alle attivita' per crisi”  del bilancio di previsione 2021/2023
annualità 202;

Visto il Decreto del Sindaco n. 5 del 29.06.2021 con il quale, tra l’altro,  veniva nominato il
Responsabile dell’area Affari Generali;

D E T E R M I N A

Di impegnare e liquidare la somma di € 10.000,00 al cap. cap. 3111/C “Fondo per1)
sostegno alle attivita' per crisi”  del bilancio di previsione 2021/2023 annualità in esecuzione
della deliberazione di Giunta Comunale n. 104 del 13.07.2021  a favore della S.S.D. Q-BO
SPORTING CLUB ssd arl con sede a Montegiorgio in via Piane di Monteverde 19 codice
fiscale e partita iva 02175590443.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 629 del 02-08-2021  Pagina 3

Di dare atto che, ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/90, non sussistono situazione di2)
conflitto d’interessi, neanche potenziale.

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al3)
responsabile di cui all’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267 che ne determina
l’esecutività.

La presente determinazione avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui4)
all’art. 183, comma 9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott.ssa Ciccangeli Adele



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 629 del 02-08-2021  Pagina 4

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 02-08-2021
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE Favorevoledi regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA FINANZIARIA in
relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 02-09-2021
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 09-09-2021                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 09-09-2021 al 24-09-2021    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 1184    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott.ssa Adele Ciccangeli


